Bielsk dnia 04.02.2025r.
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Dotyczy: postepowania przetargowego - NA WYKONANIE ZADANIA pn. Przebudowa i budowa drég na terenie
Gminy Bielsk

W ramach, ktérego bedg realizowane roboty budowlane dotyczace:

- rozbudowy i przebudowy drogi gminnej Ktobie - Niszczyce,

W nawigzaniu do otrzymanego pytania dotyczacego przedmiotowego
zamowienia - Zamawiajacy Gmina Bielsk niniejszy podaje tres¢ pytania i odpowiedz:

Pytania z dnia 29.01.2025r.

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaénienie, jakiego rodzaju bariery energochtonne nalezy zastosowac.

Odpowiedz:

Nalezy zastosowac bariery zgodnie z rys. nr 3 i zgodnie z pkt 5 opisu projektu technicznego.

Pytanie nr 2:

Prosimy o zamieszczenie SST na bariery energochtonne.

Odpowiedz:

W zatgczeniu SST na bariery energochtonne

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, ze w poz. 61 przedmiaru robdt przyjeto wiasciwie RMS=1 (w innych pozycjach
przyjmowano RMS=4),

Odpowiedz:

W pozycji 61 przedmiaru robdt nalezy zastosowad wspétczynnik RMS=4.

Pytanie nr 4:

W poz. 73 przedmiaru robdt przyjeto RMS=4. Prosimy o potwierdzenie, Ze jest to wlasciwa wartosé.
Odpowiedz:

W poz. 73 przedmiaru robdt nalezy zastosowac wspdtczynnik RMS=2

Pytanie nr5:

Na planie zagospodarowania widniejg projektowane sieci telefoniczne i energetyczne. Prosimy o informacje,
czy te sieci sg juz wybudowane. Ma to znaczgcy wptyw na wtasciwe oszacowanie zamdwienia.
Odpowiedz:

Te sieci s wybudowane.

Pytania z dnia 03.02.2025r.
Pytanie nr 1:
Prosimy o wyjasnienie: w dokumentacji przetargowe] stwierdziliémy niespdjnos¢ w zakresie uziarnienia
dla projektowanej mieszanki mineralno-asfaltowej na warstwe wigzaca/wyréwnawcza. W opisie
technicznym i przedmiarze wskazano do zastosowania mieszanke z AC 16 W natomiast w STWIORB w
podano mieszanke AC 11 W. Prosimy o potwierdzenie, ze na warstwe wigzaca/wyréwnawczg nalezy
zastosowad mieszanke z AC 16 W 50/70, KR 1-2 jak wskazano w opisie technicznym i przedmiarze.
Odpowiedz:



Potwierdzamy, nalezy zastosowac mieszanke z AC 16 W 50/70, KR 1-2 jak wskazano w opisie technicznym i
przedmiarze.

Pytanie nr 2:
Prosimy o wyjasnienie: Dotyczy D.05.03.05 STWIORB dla projektowanej mieszanki mineralno-asfaltowej
na warstwe wigzgcg/wyrownawczg opracowano w oparciu o nieaktualne dokumenty techniczne WT 2010
oraz WT 2008. Prosimy o wyrazenie zgody na zmiane i mozliwos¢ projektowanie mieszanki mineralno-
asfaltowej na warstwe wigzgca/wyrdwnawczg w oparciu o obowigzujgce wymagania techniczne WT-1,
WT-2 2014. Przywotane dokumenty zostaty wdrozone zarzadzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora
Drog Krajowych i Autostrad z 2014 roku.

Prosimy o udzielenie wyjasnien dla w/w pytan, gdyz stanowig znaczacy wplyw na warto$é oferty

przetargowe].

Odpowiedz:

Wyrazamy zgode na zmiane i mozliwosé projektowanie mieszanki mineralno-asfaltowe] na warstwe

wigzacg/wyréwnawczg w oparciu o obowigzujgce wymagania techniczne WT-1, WT-2 2014.

Zataczniki do pisma:
1. SST barier ochronnych stalowych

Pismo wraz z zatacznikiem dostepne na stronie prowadzonego postepowania przetargowego:




